
UCHWAŁA NR XII/83/2019 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 30 maja 2019 roku 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca miasta Brzeziny                                   

na działanie Burmistrza Miasta Brzeziny   

 

 
             Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019 poz. 506)  oraz  art. 229 pkt  3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego  ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2096  oraz z 2019 r. poz. 60 

i poz. 730) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

  

§ 1.1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkańca miasta Brzeziny (wpływ do Urzędu Miasta Brzeziny 

30.04.2019 r.) na działanie Burmistrza Miasta Brzeziny w zakresie: 

1) realizacji zadań własnych, o których mowa w art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1234, poz. 1496 i poz. 756) w sprawie przyznania 

lokalu socjalnego z mieszkaniowego zasobu gminy- uznaje się skargę za bezzasadną, 

2)  nieudzielenia w terminie odpowiedzi na pisma z dnia 22 maja 2018 r., z dnia  

4 stycznia 2019 r. i  z dnia 6 marca 2019 r.- uznaje się skargę za bezzasadną. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Brzeziny do przesłania Skarżącemu 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

            

                                          Grzegorz Maślanko 

 

 

 

 

 


